- Impatientia inordinata in dolore pro peccatis sæpè magis displicet DEO quam ipsum peccatum.* t. 1. p. 652.
contra eam triplex habemus scutum, humilitatis, displicentia peccati, & fiducia in bonitatem Dei. ibid.
Imperfecti reperiuntur in quovis statu. 197.
si sint bonæ voluntatis, etiam in Ecclesia sancta computantur. 340.
unde & ipsi in celo paratur beatitudinis premium, sed dispar, iuxta meritum disparitatem. ibid.
adeoq; & ipsi ad Salomonis ferculum pertinent, si mediocri charitate amment Deum quantum possunt. 347.
per humilitatem in filios Dei adoptantur. t. 2. 268.
eorum etiam opera externa Deo placere, eleganti exemplo probatur. 303.
Imperfectioes cur à Deo in fidelibus & electis permittantur. t. 1. p. 8. t. 2. 265
Imperfectioes aliorum tolerande sunt æquanimiter. 470.
Impii per opera mala beatitudinem querunt. t. 1. p. 230.
mors iis est initium & ianua omnium in æternitate dolorum. t. 2. p. 335.
Impudica in sermone non admittenda. t. 1. p. 51.
Incarnatio Christi quomodo pie meditando. 32.
per eam Deus suavitatem suam nobis gustandam propinavit. 222.
per eam sumus reducti ad Idipsum, hoc est, ad æternitatis hereditatem; 276.
ut in celum transferremur, à Christo suscepta sunt. 295.
cum Angelis in communionem con-
cordiamq; nos reduxit. 327.
per eam natura nostra nobilitatur, & immortalitatem participat. 355.
eius mysterium perfectè in calis complabimur. 365. & seq.
summi amoris opus fuit. p. 460. 658.
t. 2. 9. 162.
qua ratione eius mysterium peractum fuerit. 4. 508.
eius finis, salus & sanctitas hominum.
eius fides quomodo concipienda. 276.
507.
Deum non minoravit, sed hominem nobilitavit. 9.
ei S. Martialis egregium testimonium perhibet. 618.
Inclinationes prave non statim tolluntur à nobis, ipsa remissa culpa. t. 1. 190.
Incorruptio ex animi illuminatione provenit. 230.
Indifferentia in adversis magnam tranquillitatem adfert. 18.
Indifferentia ad consolationes vel desolationes quàm utilis. t. 2. 285.
Indifferentia propria electionis in quibus, quomodo & quando cum fructu exercenda sit. 455.
Indulgentia plenaria conceditur divinitus ei qui B. Virginis Mariæ Rosarium cum articulis Passionis Christi recitat. 386.
Infernus per voluntatem propriam constituitur. t. 1. p. 405. t. 2. p. 321.
nullum ibi est refrigerium. 46.
quanta ibi malorum miseria. p. 288. & seq.
Infidelis qui se ad Christi fidem convertere velit, quid facere debeat. 174.
Ingratitudo nostra reprehenditur ex charitate Christi in nos. t. 1. 355.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- quomodo eam ipsimet nobis imprope-
rare debeamus & possimus 656. t.2.
425.
est maximus dolor Christi. 133.
per profopociam nobis à Deo Patre
exprobratur. 165.
Inimici nostri tolerandi nobis sunt ex-
emplo Dei tolerant: nos suos inimi-
cos. t.1. p.194.
ut eos etiam diligamus, facit charitas
perfecta. 216. 388.
& ad Christi præceptum nos urget.
t.2. 27.
promptè iis est benefaciendum. 241.
etiã si nos affligant. 262.
Initia vite melioris oppugnantur à
diabolo, & quare. t.1. 11. 12.
sunt plerunq; faciliora, progressus ve-
rò difficiles. t.2. 480.
Iniuria non solum libenter, sed etiam
cum gaudio toleranda sunt propter
Deum. t.1. 467.
quas ob causas sint libenter condonan-
da. 526.
toleranda sunt tanquam immissa à
Deo, non ab homine. 725.
idq; exemplo Apostolorum. Davidis,
& Christi Domini. t.2. p.462.
Innocentia primis parentibus concrea-
ta fuit. 516.
eius status per unam è filiabus Job de-
signatur. t.1. p.339. & seq.
melior est pœnitentiã. 661.
non tamen propterea sola à Deo dili-
gitur. verum & pœnitentiã. t.2. 481.
Inobedientia mater est hæresum. t.1.
p.43. t.2. 465.
Deo exosos facit homines. t.1. 616.
ob eam Monachum quemdam gravi-
ter in Purgatorio puniri videt san-
cta quaedam Virgo. t.2. 239.
quod bonum est per eam fit malũ. 465.
ipsa polluit, non cibus prohibitus. 568.
eius auctor est diabolus, quem hæretici
imitantur nolentes se subdere iudi-
cio Ecclesie. 693.
Inquerudo & sollicitudo vitãda. t.1. 390.
Inspirationes divinae diligenter atten-
denda sunt. 545.
Instabilitas cordis quomodo curetur.
286. 530. t.2. 202.
Instructor adhibendus in spiritualibus.
t.1. p.520.
Intellectus lumine gloria illustratus
quã mirabilia in Deo videat. 361.
Intelligentia vera Scripturæ in sola
reperitur Ecclesia Catholica. t.2. 692.
Intelligere & velle cum Angelis sunt
communia. 514.
Intentio recta & pura munditiã in-
teriore parit & conservat. t.1. 48.
per eam opera nostra Christo commen-
danda sunt. 340. 555. & seq.
eius bona & pia praxis. 194.
eius exercitium inchoantibus est mo-
lestum, in usu perseverantibus fit
facile, imò iucundum. 404.
cunctos actus nostros precedere debet.
629.
viri pii nonnunquam anguntur scrupu-
lo num eam semper habuerint.
672.
introversionem conservat. t.2. 193.
quid sit, & quanti meriti. ibid.
etiã in obsequiis corpori nostro præ-
standis est adhibenda. 246.
ipsa quodlibet opus etiam minimum
nobilitat, & nobis fructuosius reddit.
250. 452.
excellens amoris gradus est, etiam in
rebus minimis. 302.
Introversa anima simplex fit, & ab
omni creato medio nuda. t.1. 532.
confi-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- considerat Deum ubiq³ presentem, & se se ad eum convertit. t. 2. p. 268.
- Introversio quomodo ad praxim ducenda. t. 1. 520.
- sanat cordis instabilitatem cum Dei auxilio. 530.
- eius materia est Deus ubique presens. ibid.
- ad veram & perfectam abnegationē facillimè sequitur. p. 532.
- parit simplicitatem animae, nuditatēque affectus ab omni creatura. ibid.
- ut eam plenè adipiscamur, perseuerantia opus est. ibid.
- speciali aliquo exercitio quotidie exercenda per quinque actus. 558. & seq.
- non gignat cum obedientia in externis curandis. t. 2. 183.
- conservanda est per puram intentionem. 192.
- septem eius obiecta. 268. & seq.
- circa eam modus observandus. 272.
- Invidia studiosè est vitanda. 52.
- Invocatio Sancti. Vide, Sancti.
- Ioannes Cantacuzenus B. Virginem Mariam Angelos dignitate & magnitudine gloria & gratia antecellere scribit. 602.
- Imagines sacras caelestium rerum recordationem prestare docet. ibid.
- & easdem ad Sanctorum imitationem compellere tradit. 603.
- Ioannes Chrysostomus orationes pro defunctis comendat. 509. 603. & seq.
- Ioannes Damascenus B. Mariae DEI Genitricis Virginitatem adstruit. 600.
- item cultum Sanctorum & Reliquiarum. 601.
- item venerationem Imaginum sacrarum. ibid.
- orationes pro defunctis ex Apostolica traditione promanasse asserit. 603. 610.
- S. Joannes Evangelista S. Gertrudem consolatur, eiq³ varia revelat. 316.
- Job in adversitatibus constantissimus fuit, unde omnes nos exemplum petere debemus. t. 1. p. 280.
- tres eius filiae, tres humanae naturae status significant, nimirum innocentia, gratia & gloria. 339. & seq.
- Ira eiusq³ motus si nos invadant, statim sunt reprimendi, ne veterascant. 195.
- & animus statim est inflectendus ad mansuetudinem. 395.
- imò reprimenda est ira propter Christi mansuetudinem, & per iniuriarum condonationem. t. 2. 312.
- Irenaeus quid de venerabili Eucharistiae Sacramento & Missae Sacrificio docuerit. 658.
- Ecclesiam Romanam à SS. Petro & Paulo Apostolis fundatam esse asserit. ibid.
- ei Pontificum successio & traditio Ecclesiae est certissima veritatis nota in rebus fidei. ibid.
- Iudicium proprium est seponendum, nec ei fidendum in scrupulis, sed pietati Dei. t. 1. 22.
- est mortificandum. 525.
- Iudicium temerarium est fugiendum. 51. 388. 465. 527. t. 2. 242. 468.
- Iustificatio nostra in meritis Christi fundatur. t. 1. 9.
- Iustinus Martyr docet, Ven. Eucharistiam esse mundam illā oblationem, de qua loquitur Malachias Prophetas. t. 2. 614.
- Iusti

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Iustinus Philosophus libertatem arbitrii proficitur.* t.2.p.659.
ieiunia item satisfactoria pro peccatis agnoscit. 660.
Missa sacrosritus describit. ibid.
Iustitia inherens probatur. t.1.p.204.
Iustitia est bona domus Dei, internis oculis perlustranda. 253.
Iustitia Dei semper est rimenda. 588.
eius rigorem post peccatum admissum exaggerat diabolus, quem antè calidè occultaverat. 718.
adversus peccatores quanta sit, ostendunt cruciatus & tormenta Christi. 113.
perinde atque misericordia eius est diligenda. 192.488.
id quod facit verè resignatus. 265.
iustus eius rigor S. Birgitta in visu demonstratur. 300.
ei satisfacere optant anima in Purgatorio. 341.
Iusti, comparatione impiorum, tranquillam mentem habent, tamen patiuntur persecutiones. 305.
mors est ianua ad vitam & retributionem. 311.
illos commendant opera misericordia. t.2.53.
eis moriturus adest Dominus. 333.
Iuventus animae tum renovatur, quando bonis satiatur. t.1.p.224.
Iuventus oblatio Deo est gratissima. 612.
- L.
- L**ABOR brevissimus beatitudinem nobis acquirit. p.270.
 quem tamen Deus multis solatus dividit. 271.
 eumq; levat mercedis futura speciosissima. 315.
 Laboris tempus est vita praesens. 178.
- Labores fructuum nostrorum in hac vita à nobis manducantur.* 234.
eorum vero fructus in altera. ibid.
Labores huius vite ad eternam quietem & iucunditatem nos disponunt. 265.
Lacrymae exteriores ad veram contritionem non sunt necessariae. 9.
violenter non sunt exprimenda in meditatione. 36.
que pro Deo funduntur, sunt dulcissime. 234.
eas in calo Deus absterget, easq; in gaudium ineffabile convertet. 235.
illis pascendum, fovendum & accendendum est pium desiderium. 245.
vera & utiles unde promanent. t.2.239.
modus illis est ponendus. 430.
Lacryma amoris, sitim animae, fidelis restingunt. 147.
Lacryma Christi sunt evidens signum misericordiae omnibus ad eum reverentibus. 711.
Laetitia cordis à terrenis ad summa elevari debet. 208.
Laetitia future vite per Paschale tempus praefiguratur. 291.
Laici quomodo à Clericis differant. 582.
quo sensu dicantur Sacerdotes. 583.
Lamentationibus piis quatenus sit utendum. 426.
Lapsus crebri ex infirmitate non debent nobis esse ansa & occasio à bono desistendi. t.1.474. t.2.254.
non debent ingenerare tediū certandi contra peccatum. 216.
illos non curare, plerumque reprobis sensus indicium est. ibid.
Lapsus Angelorum & hominum. t.2.516.
Lasci-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Lasciva in sermone non admittenda.* t. 1. p. 51.
- Latinam linguam callebat & intelligebat S. Mechtildes.* t. 2. p. 353.
- item S. Gertrudis.* ibid.
- Laudes nostræ Beatorum laudibus iunguntur per affectum pium.* t. 1. p. 293
- Laudi vocis socianda est laus operum, seu vita, ut lingua & manu à nobis laudetur Dominus.* 292.
- Laus Dei in nobis generatur ex potestate, sapientia & bonitatis eius consideratione.* 47.
- eius materia ex omnibus eius operibus desumitur.* 219. 242.
- ea erit æterna Beatorum omnium in celo occupatio.* 239. 255. 260. 261. 295. 362. 366.
- à nobis fieri potest spe mercedis.* 287.
- semper coniunctam habet latitiam.* 291.
- Laus propria in sermone vitanda.* 50. t. 2. 438.
- Lectio Scripturæ sacre & librorum piorum frequenter est facienda.* t. 1. 25.
- ad eum adferendum humile desiderium Deo placendi.* ibid.
- & iudicium magisterio Ecclesie Catholice subiectum.* 26.
- in ea non est nimium attendenda eloquentia.* ibid.
- ordinata esse debet, non vaga.* ibid.
- est pabulum in hac vita peregrinantibus.* 268.
- anima pia magnam consolationem suppeditat.* 369.
- estq; admodum utilis.* 513. & seq.
- quomodo instituenda.* 543. 627. t. 2. 273.
- pro temporis ratione aliquando est mutanda.* 418.
- Lectio Vita Christi devotionem gignit.* t. 1. 356.
- Lectio Revelationum S. Gertrudis ad salutem iuvat.* t. 2. 354.
- Legere Scripturam quorum sit.* 567.
- Levitas eorum qui credulè nimis hæreticorum novitatibus aures præbent.* 684.
- Lex membrorum nostrorum legi mentis nostræ perpetim adversatur.* t. 1. 256.
- Liber Vita est Christi, in quo doctis studendum pariter & indoctis.* t. 1. 10.
- Liber magnus est hoc mundi universum.* t. 1. 45.
- Libertas vera est, Deo servire.* 196.
- & nihil omnino concupiscere.* 330.
- eius usus bonus præmium, abusus verò supplicium meretur.* 457.
- Libertas spiritus est primus ad sanctitatem gradus.* 487.
- Liberum arbitrium etiam in reprobo, dum adhuc in vivis est superstes, potens est ut cum Dei gratia convertatur.* 690.
- nunquam in homine extinguitur.* t. 2. 515.
- est admodum debile & infimum.* 517.
- nunquam sine gratia, nec gratia sine illo bona ad salutem operatur.* 792.
- ex Justino Martyre asseritur.* 659.
- Libido quàm si res vilis, brevis & fæda.* 248.
- Libri spirituales quinam præ reliquis homini ad perfectionem aspiranti utiles.* t. 1. 513. & seq.
- Libri D. Blosii, & præcipuè Monile spirituale, valde commendantur, perlegunturq; Philippo II. Catholico Regi iam morituro.* t. 2. 358.
- Limbus Patrum quid.* 336.
- Lin-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Lingua eiusq̄, sonus in oratione non tam est attendendus, quam cordis affectus & attentio.* t. 1. 28. 198.
prudenter & opportunè moderanda est. 59.
à distractionibus est compescenda. 389.
quomodo mortificanda. 523.
Lingua peregrina & ignota in orationibus publicis ritè adhibetur, etiam si non intelligatur. t. 2. 478. 393.
vulgaris in privatis orationibus ab Ecclesia Catholica non prohibetur. 594.
Liturgia S. Iacobi Apostoli in Eucharistia conversionem panis & vini in Corpus & Sanguinem Christi adstruit. 607.
ex ea cultus & invocatio Sanctorum apparet. 609.
in ea habetur illustris laudatio & invocatio B. M. Virginis. ibid.
ex ea approbantur orationes pro defunctis. ibid.
ea in Ecclesia est magna auctoritatis. 610.
Loca obscura in Scripturis veneranda sunt; nam etiam non intellecta illuminant. t. 1. 26.
Longanimitas Dei peccatorem ad penitentiam expectat. 187.
Longanimitas animum instabilem firmat. t. 2. 433.
S. Lucas imagines B. Virginis Mariae & Sanctorum Apostolorum depinxit. 674.
Lucrum spirituale semper attendendum. t. 1. 681.
Lucta spiritus & carnis. 256. & seq.
Lucta diuturna contra vitia Monachum exterrere non debet. t. 2. 447.
Luctus sanctus, via est ad gaudium felicitatis. t. 1. 260. 309.
Lumen gloria intellectui nostro suppeditas ferens, mirabilia eum videre facit. 361.
Luminaria ex cera & oleo tam in Ecclesiis quam in exequiis pro defunctis, priscis saculis in usu fuerunt. t. 2. 591.
Lupi rapaces, sunt haeretici. 659.
Lutherus D. Eckio Thaulerum damnandi occasionem dedit. t. 1. 603.
Thaulero falsum imposuit. ibid.
sed ex ipso Thaulero refellitur. 604.
eius haeresis, & ab eoturbata tempora, ab eodem Thaulero predicta fuerunt. 617.
& à S. Hippolyto. t. 2. 659.
Lux & splendor astrorum sapientiam Creatoris ostendit. 47.
Lux mirabiliter inebrians Christus est. 177.
Lux divina Sanctos in calo illustrat. 604.
Lux haeticorum, sunt tenebra densissima. t. 2. 691.

M.

MAGICAE artes sunt vitanda. t. 1. 16.
Magistra fidelium est Ecclesia. t. 2. 666.
Maleficia fugienda. 233.
Malevolentia est detestanda. t. 1. 52.
Malis subinde ex Dei permissione bonorum munia obeunt. 192.
eos permittit & tolerat Deus, tum ut ipsi bonos exerceant, tum ut ipsi tandem convertantur. 193.
non sunt odio habendi, quia & utiles sunt, & boni esse possunt. 194.
bonis sunt permixti in omni statu. 197.
etiam in vera Ecclesia comprehendantur. 198.

propter

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- propter eos non est ab Ecclesia recedendum. t. 1. 199.
- Catholici eos ferunt propter unitatem. ibid.
- quomodo sint corripiendi. 200.
- Malum miseros facit, non felices. 240.
- Mansiones Beatorum septem distincte statuuntur in celo, & quae sint illae. 363.
- Mansuetudo Christi, ut iram nostram coërceamus nos hortatur. 14.
- Isaia vaticinio comprobatur. t. 2. 26.
- à Christo est discenda. 29.
- MARIA virgo Dei para quanta sit dignitatis. t. 1. 29.
- in illa licite spem nostram reponimus, velint nolint heretici. ibid.
- devotissime est invocanda, quia potententer subvenit. 30.
- eius patrocinium est medium ad felicem mortem obtinendum. 58.
- à peccato tam actuali quam originali per Deum preservata fuit. 444.
461. 524.
- virtutum & perfectionis laude Filio suo est equalis. 462.
- conceptio eius solemniter Festo honoratur. ibid.
- hoc privilegium eam decuit. 463.
- maiores causas humiliandi se habuit ob preservationem à peccato, quam Magdalena toties à peccato curata. 477.
- perfectissimo Deum amore prosequabatur, semper ad ipsum inroversa, ipsiq; per omnia conformis. 538.
- eius contemplatio erat maxime sublimis in silentio & fundo anime supra omnem propriae actionis virtutem, Deo sine medio unita. ibid.
- sic tamen, ut exteriora charitatis opera per mysticam unionem non impedirentur. 584.
- verbum Dei delectabiliter audiebat. 585.
- plene se ad omnem crucem resignabat, ut Filio suo conformis evaderet. ibid.
- oratio eius fuit purissima. ibid.
- vitiorum motus non sensit, nec in alio homine excitavit. ibid.
- omnia ad Deum & pro Deo operabatur. ibid.
- nullum vanum somnium est passa. eius epitheta. 637. t. 2. 221.
- est invocandum in omni angustia. t. 1. 653.
- nullius patrocinium suscipere recusat. ibid.
- sed omnibus, praecipue in morte, est paratissimum. 699.
- saepè desperatissimos à desperatione reduxit ad gratiam. 700.
- ex eius honore & invocatione quomodo proveniant. t. 2. 283.
- est misericordiae mater, & perfugium peccatorum. ibid.
- omnes peccatores misericorditer suscipit. ibid.
- est advocata animarum in Purgatorio detentarum. 338.
- non solum $\text{Xp̄i s̄or̄or̄} \text{ \& } \text{m̄ter Christi}$, sed $\text{O s̄or̄or̄} \text{ \& } \text{m̄ter Dei}$ dici debet. 509.
- eius dormitioni interfuit B. Dionysius Areopagita. 571.
- dignitate Angelos superat. 586. 604.
- rectè dicitur spes, salus & vita nostra, & quare. 486.
- invocatur in Missa S. Chrysostomi. ib.
- eius patrocinium S. Bernardus egregiè commendat. 587.
- Z z z z virgi-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- virginitas eius perpetua adstruitur à S. Hieronymo.* *ibid.*
item à S. Basilio. 599.
item à S. Joanne Damasceno. 600.
magnificè laudatur in Liturgia S. Iacobi. 609.
eius imaginè depinxit S. Lucas. 674.
Martialis, unus è Septuaginta Christi discipulis, Eucharistiam esse Sacrificium verum Corporis & Sanguinis Christi docet. 613.
eius testimonium de consecratione basilicæ & altarium. 615.
lignū Crucis salutiferū predicat. 614.
eo inducente S. Valeria virginitatis votum emisit. *ibid.*
ex eo probatur, Sanctos ante iudicii diem Deum videre. 616.
virginitatem & calibatam matrimonio prestare ex eodem asseritur. *ibid.*
Sacerdotes in primitiva Ecclesia cælibes fuisse docet. 617.
diversos sacrorum Ordinum gradus agnoscit. *ibid.*
eius de SS. Trinitate confessio. 618.
Ecclesiam Dei omnibus hæresibus & hæreticis prevaliturā testatur. *ibid.*
ultima Cæna, comprehensioni item & ascensioni Domini interfuit. 619.
Epistola eius ubi reperta. *ibid.*
B. Virgini, & SS. Petro & Paulo Basilicam dedicavit. *ibid.*
Purgatorium ex eo asseritur. 620.
Martyrium quoddam est patientia in adversis. t. 1. 671. t. 2. 8.
Marrona nobilis, ab hæreticis Calvinianis seducta, ut ad Ecclesiam Catholicam redeat admonetur. 759.
Maximus Monachus vindex & assertor Operum S. Dionysii Arcopagita. 632.
Mechtildis meditationi Passionis Dominicæ addita fuit. t. 2. 7.
divinitus edocetur, Christum eodem adhuc affectu expectare conversionem peccatoris, qui pro eo crucem tulit. 295.
item, pœnitentiam agenti obviam esse Dei misericordiam. 296.
item, peccata electorum non esse iis in mortem, & quare. *ibid.*
item, Dei pietatem immensam in infimo etiam Sanctorum relucere. 297.
item, qualiter ante & post Horarum Horarū lectionem orandum sit. 308.
item, preparationem ante Communionem per desiderium amoris præmittendam esse. 319.
item, bonam voluntatem habere adiutores omnes Sanctos in spiritali seu desiderata Communione. 320.
item, bonam voluntatem magnam vim habere multa merendi apud Deum. *ibid.*
item in Deo omnia haberi. *ibid.*
item, somnum ad Dei laudem cum purâ intentione capiendum esse. 325.
item, dolores nostros propinandos esse Deo, ut prior gustet, & post de manu eius accipiamus. 329.
item, in Dei benignitate humiliter esse confidendum. 333.
item, iustis, qui benè vixerint, in morte adesse Dominum. *ibid.*
item, fiduciam piarum mentium in morte, esse singulare Dei donum. 334.
item, Sanctos cultoribus suis in morte adesse. 335.
item, magnam pœnam esse, dilationem visionis divinæ. 340.
item, vermem conscientia rodere etiam in Purgatorio. 341.
ab in-

INDEX RERUM MEMORABILIU.

- ab infantia sua fuit monialis.* 351.
gravibus licet morbis afflictata, ta-
men in Deo exultabat. t.2. 351.
Medicina uti Religiosis licet. 324.
Medicus caelestis quarendus in quocun-
que animi morbo. t.1.p.7.
Medicus is laudandus est, qui maximè
agrotos cupit sanare. 191.
Medicus agrotum non exaudit ad vo-
luntatem, ut eum exaudiat ad sani-
tatem. 211.
Meditari vitam Christi, utilissimum
est in vita spirituali. t.2. 193. 194.
 259. & seqq.
Meditatio nostra precipuè circa Chri-
sti Domini humanitatem atq; divi-
nitatem versari debet. 200.
qualis ei oratio prætendenda. 208. 536.
in ea servanda est modestia & solitu-
do. 536.
circa eam exercendam certa quedam
observanda monita. 554.
Meditationes varia:
de Incarnatione Domini. t.1. 32.
de Visitatione B. Elisabeth. ibid.
de Nativitate Christi. ibid.
de passione Christi. 33.
de SS. Trinitate. 34. 365.
de caelesti beatitudine. t.2. 427. 490.
Mel suavitatis Dei, faucibus impio-
rum non sapit. t.1.p. 229.
Memoria Dei, vere sunt delicia. ibid.
Memoria peccatorum præteritorum,
præcipuè turpium, non est anxie re-
petenda. t.1. 662. t.2. 429.
Mens inferioribus viribus divina lau-
dis officia imperat. t.1. 285.
ab exterioribus est abstrahenda, ut
internam allocutionem audire pos-
sit. 310.
eius stabilitas quibus modis acquira-
- tur.* t.2. 193.
Merces futura arborem huius vite con-
sequitur. t.1. 178.
eius spe Deum laudare licet. 287.
petenda tamen ea merces qualem ipsi
Deo placeat dare, & nobis expediat
accipere. 280.
eius consideratio, solamen est doloris
& laboris presentis. 315.
dabitur etiam pro minimo opere à fi-
delibus factò. t.2. 207.
Mereri an quis possit gratiã. t.1. 189.
Merita Christi iustificationis & spei no-
stræ fundamentum sunt. 8. 9.
fiduciam piis Catholicis tribuunt. 59.
fundamentum etiam sunt nostrorum
meritorum. ibid.
practica aliquot & devota oblationes
eorundem pro omnibus necessitati-
bus nostris. 409. 659. & seqq. t.2.
 135. 223. 460.
in ista quã nostris uti possimus. t.1. 495.
ex illis concipienda est fiducia de mi-
sericordia Dei. 497.
salubriter Deo pro nostra aliorumq;
salute offeruntur. 557.
applicata operibus & meritis nostris
imperfectis, ea perfectã reddunt. 685.
eius applicationis praxis. 686.
à mortuis sunt cogitanda maximo cū
devotionis affectu. 695.
practica eorum oblatio pro defectibus
nostris. t.2. 167.
demeritis nostris prævalent. 168.
Merita nostra in meritis Christi fun-
dantur. t.1. 59.
licet in se sint pauperrima, in Chri-
sto sunt abundantissima, & quomo-
do. ibid.
pro eorum disparitate etiam dispar e-
rit in celo præmium. 685.
 ZZZZ 2 licet

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- hæc sint imperfecta, tamen unita meritibus Christi, inde redduntur perfecta.* 575.
eorum defectum in nobis verè convertis supplet Christus. 692. t. 2. 259. 309.
Miles initio pugna tremens, post virum fortem se præstans, figura est viri sancti sub mortem pallentis, statim verò exultantis. t. 1. 339.
Militia diaboli que sit. t. 2. 548.
Militia locus, terra est. t. 1. 239.
Mitvus figura est diaboli, fideles ut pullos sub alis Christi tanquam gallina latitantes invadere non audent. 228.
Miracula in qualibet arborum fronde apparent. 46.
ad Martyrum sepulchra fieri solita. t. 2. 623.
vivente adhuc Christo per imaginem eius frequentia edita fuerunt. 674.
Miseria nostra misericordiâ Dei longè est minor. t. 1. p. 5.
eam qui agnoscit, optimè misericordiam Dei agnoscit. 707.
Miseria aliorum facit nos illis compati. 214.
Miseria peccatoris quanta. 457.
Miseria damnatorum horrenda & æterna. t. 2. 198. 343. & seq.
Misericordia DEI nostram longè superat miseriam. t. 1. 5.
ea mediante peccator convertitur. 186. 551.
ea qui eget, egentibus quoque tribuere debet misericordiam suam. 188.
eam agnoscere, est maxima Dei miserentis gratia. 257. & seq.
est ipse Christus Dominus. ibid.
eam non plus amare quàm iustitiam, sed indifferentem esse ad utramq., est sublimissimus apex resignationis in Dei voluntatem. 552.
de ea non est nimium sibi blandiendum. 588.
quàm sit immensa. 660.
omnibus peccatoribus sese querentibus ultrò occurrit. 666. t. 2. 204.
est mirabilior quàm Dei omnipotentia. t. 1. 705.
in ea est magnitudo, multitudo, & nimium sive immodicum. ibid.
devotissima eius exaggeratio. 709.
eius plurimis impensa exempla. 710. t. 2. 293. & seq.
thesaurus eius nunquam exhauritur. t. 1. 711.
ad eam recurrendum contra diaboli fraudes. 718.
eius fontes, sunt Vulnera Christi. t. 2. 718.
Misericordiæ opera ad beatitudinem ducunt. t. 1. 264.
propter ea neglecta, reprobi damnabuntur. t. 2. 54.
Missæ, Ecclesiæ Catholice Sacrificium, si pro defunctis celebretur, animas in Purgatorio sublevat. 339.
est index excessivæ charitatis Christi. 482.
eius ritus, ex Traditione habentur. 569. 660.
celebranda non est nisi in loco consecrato. 572. 644.
in ea nihil apponendum, nisi panis, vinum & aqua. 594.
vocatur Liturgia & Sacrificium. 607.
est verè & propriè Sacrificium novæ legis. 608. 613.
ex Abdia adstruitur. 621.
etiam S. Andreas Apostolus eam celebra-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- lebravit.* 626.
omnes eius partes à S. Dionysio Areo-
pagita enarrantur. 627. & seq.
est Sacrificium propitiatorium. 653.
quæ item hora sit celebranda. 655.
à ieiunio est celebranda. 657.
ad eam audiendam, etiam olim in-
priscais sæculis Conventus fidelium
sunt habiti. 660.
Modestia in conversatione cum proxi-
mis commendatur. t. 1. 623.
eius in victu observanda regula sep-
tem. t. 2. 473.
Molestia minima pro Christo tolerata
meritum magnum habet. t. 1. 471.
Monachismus Deo est gratus, & in pri-
mitiva Ecclesia fuit usitatus. 593.
 661.
Monachus cum Rege comparatur. t. 1.
 373. & seqq.
propria eius virtus, odiū sui ipsius. 468.
ex vi professionis ad perfectionem eni-
ti debet. 620.
perfectio eius in Instituti sui & Regu-
la observatione consistit. t. 2. 177.
verus, describitur ex proprio eius ope-
re, quod est mortificatio assidua. 406.
non veri character, ex vitis status suo
contrariis. 407.
eius consecrandi ritus ex traditione
constat. 570.
imò tempore Apostolorum consecratio
hominis devoti in Monachum nota
fuit. 630.
Monasteria tum probè reformantur,
quando Novitii benè instruuntur.
 t. 1. 383.
Morbi animi, medicum habent Deū. 7.
eos alleviat Extrema Unctio. t. 2. 585.
Morbi patienter tolerandi sunt. 476.
Mores cum gravitate sunt componen-
di. t. 1. 44.
in sociali vita debent esse benigni &
maturi. 389.
levitas omnis ab iis abesse debet. 525.
perfecti, sunt Monacho assumendi
cum habitu perfectionis. 621.
ad mortem quomodo se preparare de-
beat. t. 2. 336. 485.
invocet nimirum B. Virginem Ma-
riam & Sanctos. t. 1. 587. t. 2. 485.
Ecclesia Catholica inhereat. t. 1. 587.
meritis Christi innitatur. *ibid.*
resignet se Dei beneplacito. 696. t. 2.
 485.
saluberrima ei consolatio ex amplexu
pedum Christi. t. 1. 695.
conetur humiliter suos affectus & de-
sideria meritis & passionibus Chri-
sti coniungere. *ibid.*
resurrectio per Christum eum console-
tur. *ibid.* & seqq.
exempla quoque veterum fustorum fi-
ducialiter morientium, cum tamen
calorum ianua necdum fuisset per
Christum reſerata. 697.
consoletur eum quoque consideratio fe-
licitatis eterne ad quam p̄perat. *ib.*
Sacramentis Ecclesie re ipsa vel voto
suscipitis ei condonantur peccata. *ib.*
ei, si benè vixerit, adest ipse Christus.
 t. 2. 334.
quæ verba ipsius auribus sint ingeren-
da, ad excitandam in eo spem & fi-
duciam de Deo. 337.
protestatio, qua se contra tentationes
confirmare potest. 485.
Mors bona septem mediis acquiritur.
 t. 1. 57. & seq.
eam ut adipiscamur, benè vivamus;
modum, locum, tempusque mortis con-
temnamus. 61.
 vitam

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- vitam bonam sequitur.* t. 1. 589.
Mors est formidabilis, sed eius metum
arceat bonitatis Dei consideratio. 57.
eius modus non est curandus, sed sta-
tus. 60. 229.
iustus est ianua ad vitam & retribu-
tionem. 694.
Regibus est formidabilis, non Mona-
cho. 378. & seq.
ad eum quomodo se quis disponere de-
beat. 585. t. 2. 336. 485.
prius est desiderabilis ut libertatis ia-
nua. t. 1. 694.
malorum & bellorum carnis contra
spiritum sinem adfert. *ibid.*
Deo & Beatorum cœtibus iungit. 695.
eius metum securiorem facit Passio-
nis Christi recogitatio. 696.
per eam appropinquamus Deo. 697.
periculorum huius vita est terminus.
698.
libenter de manu DEI est accipien-
da. 699.
illi est optabilis, qui nihil in hoc mun-
do amat. 726.
ignorantia de bono vel malo eius statu
nos in vita reddere debet humiles, di-
ligentes, & benè de Deo sperantes. *ib.*
eam non horret resignatus, sed potius
magno desiderio optat. t. 2. 286.
contra eius metum cogitanda sunt
promissa Christi. 335
eius metus etiam Sanctos invasit 487
pregustata fuit à Christo, ut nobis dul-
cesceret. *ibid.*
optatur ut ingressus ad veram vitam,
& reditus ab exilio ad patriam. 490
eius memoria, vera est sapientia. 539
spoliat omnibus rebus seculi. *ibid.*
horrenda videntur imparatis. *ibid.*
eius horam infestant tentationes dia-
bolica. 540.
Mortificare debemus nos ipsos, aut per-
ferre ab aliis mortificari. t. 1. 468.
Mortificatio vera est, contritum cor
habere. 206.
per eam disponitur anima ad gustan-
dam dulcedinem spiritus. 325.
per myrrham denotatur. 357.
Deo est gratissima. 405.
per eam pervenitur ad contemplatio-
nem. 515.
eamq; sequitur illuminatio, & hanc
unio divina. *ibid.*
eam qui negligunt, misera conditio-
nis sunt. 612.
est salutis fundamentum. 680.
omnibus membris est adhibenda, quia
singula membra peccaverunt. t. 2.
301.
in ea vera est anime sanctitas. Vide,
Abnegatio sui. & Resignatio.
Motus sensualitatis statim sunt reprimen-
di. t. 1. 184. 548. 652.
ius carui B. Virgo Maria. 585.
consensus noster ius est denegandus.
665.
quãdiu displicent, nil nocent. t. 2. 253
Motus interni, à Deo provenientes, ex-
actè sunt observandi. 250.
Mulierum familiaritas, etiamsi san-
cte sint & devote, fugienda Religio-
so. t. 1. 485. t. 2. 467.
Multiloquium in verbis vitandū. 524.
Multitudo creaturarum, Creatoris po-
testatem indicat. 46.
Mundicordia Deum videt. 243.
qua requirat. t. 2. 453.
Mundicia interior unde fiat, & quomo-
do conservari queat. t. 1. 48.
eam fedant recordationes turpium
peccatorum ritè confessorum. 722.
Mundus

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Mundus est liber, digito Dei scriptus.* t. 1. 45.
- à solo Deo creatus, ab eodemq; solo conservatur & regitur.* 46.
- eius voluptas caduca est* 56.
- commixtos inter se habet civitates & cives Jerusalem & Babylon, hoc est bonos & malos.* 192.
- eius inquilini sumus, nō possessores.* 220.
- eius amorem extinguit amor cali.* 305.
- eius contemptus parit animi securitatem.* 322.
- quanta in eo miseria.* 350.
- totus renovabitur post novissimum iudicii diem.* t. 2. 167.
- & tunc longè elegantior erit quàm sit modò.* t. 1. 406.
- adeò ut hic saltem umbra sit futuri.* t. 2. 492.
- Mutabilitas creatura participatione Dei fit stabilis.* t. 1. 227.
- Myrrha, mortificationis est symbolum.* 357.
- Mysteria Vite Christi.* 411 594. t. 2. p. 4. & seqq. 12. & seqq. 366. & seqq.
- Mysteria divina non sunt curiosè scrutanda, sed humiliter credenda & reverenda.* t. 1. 547. t. 2. 508.
- sa non argumentis, sed fide capiuntur.* 669.
- Mystica Theologia. Vide, Unio mystica.*
- N.**
- N**ATIVITAS Christi quomodo meditata. t. 1. 32. 72. t. 2. 508.
- Natura humana nobilitata fuit per Incarnationem Verbi, participatâ sibi immortalitate.* t. 1. 355. t. 2. 9.
- magis exaltata fuit in Christo, quàm eam depressit diabolus in Adami peccato.* 164.
- Necessitas, actionum in terra est maior.* t. 1. 255.
- eam rebus non imponit præscientia Dei.* t. 2. 499.
- Negotia secularia quietem, solitudinem & silentium contemplationis interturbant.* t. 1. 331.
- Nomina perfectionis Deo principalius conveniunt quàm creaturis.* t. 2. 504.
- Nota Ecclesie Catholica est unitas.* 578. & seq.
- Notitia Dei invisibilis ex creaturarum visibilibus consideratione acquiritur.* t. 1. 318.
- Novitii in Monasteriis si probe instruantur, facile Cœnobiorum reformatio institui potest.* 383.
- instructio proiisdem.* t. 2. 424.
- Nuptia secunda Presbyteris apud Græcos interdicta erant.* 596.
- O.**
- O**BEDIENDUM est Ecclesie Catholicae statutis. t. 1. 44.
- etiamsi sine Scripturis loqueretur.* t. 2. 563.
- malis item Prelatis & Regibus.* t. 1. 510. t. 2. 576. 667.
- Obedientia magnum meritum habet etiam in re parva.* t. 1. 387.
- vel minimum opus eâ dictante factû, præstat magnis operibus ex propria voluntate factis.* 473.
- nihil ei est præferendum.* 545.
- eius exitium exemplum.* p. 615. t. 2. 622.
- in omnibus rebus, & erga omnes, est utilissima.* t. 1. 623.
- cum introversione in externis curandis non pugnat.* t. 2. 183.
- est filia humilitatis.* 187.
- quanti sit meriti.* 463.
- est*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- est certissima ad celum via. 322. Opera divina providentia sunt vena
contemplationi est preferenda. *ibid.* susurrii, quibus Deus se nobis infi-
nō discutit quis sit qui imperat. 463. nuat. 1.1.311.
- Deum solum imperare considerat. *ib.* Opera à bona à poenitente fiunt non ex
non expectat mandatum, ubi agnos-
cit voluntatem. *ibid.* vi propria, sed ex meritis Christi. 9.
publica privatis, communia propriis
anteponit. 464. iis iuncta humilis in Christo fiducia, est
eius fructus. *ibid.* omniū prestantissima satisfactio. 10.
Occasiones mali vitanda. 1.1.49. 1.2. omnia, quaecunq; à nobis fiunt, ex bona
183. Dei gratia fiunt. 189.
- Occasiones peccandi per silentium, so-
litudinem & otii fugam amputan-
tur. 1.1.525. ex his Deus laudatur. 288.
- Occupationes Religiosorū. 608. & seq. extra Ecclesiam non profunt ad salu-
tem. 369.
- Occupationes spirituales. 1.2.416. cum purâ Intentione cordi FESTO cō-
mendanda sunt. 390.555. 1.2.260.
- Oculis interis qua videnda. 1.1.253. solam Dei voluntatem spectare de-
bent. 1.1.397.
- Odiū sui, est propria virtus Mona-
chi. 468. contemplationi sunt iungenda. 682.
- feliciter illud in nos exercemus. 469. operibus Christi coniuncta, induunt
etiam sanctitatem eius. 685.
- Odiū à correptione aliorum abesse de-
bet. 338. perseverantibus in haresi nil profunt
ad salutem. 1.2.173.578.
- Odoratus qualem delectationem habi-
turus sit in Beatis. 368. minimum illorum ex resignato ani-
mo factum prestat magnis ex pro-
pria voluntate factis. 192.404.
- Offensa Dei precipuè spectanda in do-
lore de peccatis. 550. & mercedem accipit. 205.
- de ea valdè dolendum est. 723. antequam à nobis fiant, scopum ha-
beant beneplacitum Dei. 1.1.524.
- Officia charitatis quomodo sint obeun-
da. 481. 1.2.404.
- Officia sublimiora subinde dantur ma-
lis. 192. que magna videntur hominibus, sepe
coram Deo vilescunt. 1.1.581.
- Officium divinum in Ecclesia, est hostia
iubilationis. 241. Deo sunt offerenda. 629.
- quomodo à Monacho sit exsolvendum. in statu peccati facta ad quid profint.
296.
- Onager in solitudinibus habitans, si-
guratè eos qui vitam à turb. sæculi
remotam sectantur significat. 1.1. imperfeclorū ad quid conducant. *ib.*
331. etiā minima, in unione Christi nobi-
liantur. 309.
- Onias post mortem pro populo Dei o-
rat, unde Sanclorum intercessio pro-
batur. 1.2.609. etiam imperfecta Deo sunt offerenda
in unione Christi. 459.
- duplex cuiuslibet premium. 464.
eorum

INDEX RERUM MEMORABILUM.

eorum merita probantur ex S. Clemente.	644.	ad Sanctos & Angelos.	t.1.96.454. 600.639. t.2.222.
per Opera mala perversi beatitudinem querunt.	t.1.230.	ejaculatoria.	t.1.35.36.84. usq; ad 90.398.533.632. & seqq.
Orandum est in hac vita.	242.	ad Vulnera Christi.	636. t.2.228.
Oratio docet tribulatio.	213.	ante Communionem.	t.1.p.639. t.2. 223. 215.
Oratio qua commoda adferat.	27.	post Communionem.	t.1.p.640. t.2. t.2.p.216.
tres debet habere conditiones, ut nimirum sit perseverans, fidei plena, & attentiva.	28.29.	pro omnibus Ecclesie fidelibus.	t.1.p. 639. & seq.
exolvenda est magno cum affectu.	31.	verè poenitentis.	t.2.172.656.657.
mitigat afflictionem, quam mali bonis inferunt.	194.	suspirabunda ad caelestem beatitudinem.	t.1.p.364.
affectus & attentio in ea potius attendenda sunt, quàm lingua sonus.	198.	oblatoria meritorum & passionis Christi.	t.1.p.659. t.2.157.167. 223.
quomodo cor in ea reperiat.	209.	oblatoria aliæ circavaria.	530.
eam impediens distractiones quomodo fuganda.	286.	qua premittenda meditationi.	208.
cum gemitu fit.	291.	ante & post Horas Canonicas.	308.
à iusto prolata diabolum vexat.	377.	ad proprium Angelum.	387.393. & seq.
& victoriam de eorum tribuit.	378.	ante Missam.	388.
quomodo ritè inchoetur & stabilisatur.	542.	ad elevationem Hostie.	389.
in ea omnia petenda à Patre per Christum.	557.	ante & post opus.	390.
in vocali verba sunt attentè expendenda.	t.2.306.	inter legendum.	391.
brevis & ardens, utilis & efficax est apud Deum.	307.	in adversis.	ibid.
aliena se commendare, pium est & utile, licet oratio ipsa non sequatur.	ibid.	in ariditate.	ibid.
eam Sancti in celo audiunt.	p.588.	ante & post cibum.	324.391.
Orationum varia genera:		vespertina ad Iesum.	391.
ad SS. Trinitatem.	t.1.p.563.593. 637. t.2.p.386.	vespertina ad B. Virginem.	393.
ad Deum Patrem.	531.	in honorem S. Gertrudis.	254.
ad Iesum.	t.1.p.79.560.561.594. 595. & seqq. t.2.p.121.392.	de mysteriis Vitæ & Passionis Christi.	371. & seq.
ad B. Virginem Mariam.	t.1.p.90. 445. & seqq. 561.600.639. t.2. 222.527.	pro seductis.	667.
		Orationes pro defunctis efficaces sunt & utiles.	339.340.489.
		sunt Apostolice traditionis, quod probatur ex S. Joanne Damasceno.	603. 611.
		ex S. Dionysio Areopagita.	603.
		ex S. Joanne Chrysostomo.	ibid.
		A a a a a	ex S.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- ex S. Gregorio Nysseno* *ibid.*
ex S. Epiphanio Cyprensum *Episco-*
po. *p. 604.*
ex Liturgia S. Jacobi Apostoli. *610.*
Ordo creaturarum decentissimus lau-
dem Dei loquitur. *t. 1. 282.*
Ordinum Religiosorum varietas in pri-
mitiva Ecclesia fuit nota. *t. 2. 593.*
Ordinum sacrorum diversi gradus ab
Apostolorum usque temporibus fue-
runt. *617. 629. 641.*
Originale peccatū, & ignorantia ex eo
orta, per caliginem stellarum signi-
ficatur. *t. 1. 303.*
eius expers fuit B. Virgo Maria. *584.*
quomodo in posteros traducatur. *t. 2.*
517.
Ornamenta & vasa pretiosa Ecclesia
etiam olim in usu fuerunt. *619.*
Ornatus nimius fugiendus, & quare.
106.
Otiocitas in verbis vitanda. *523.*
Otium omnino est reprimendum. *p. 94.*
duplex est, vitiosum & laudabile. *t. 2.*
416.
fallendum est per vicissitudinem ex-
exercitiorum. *433.*
Otium mysticum falsum & vanum,
cavendum est. *199.*
verum describitur. *200.*
Otium erroneum Begardorum in quo
situm fuerit. *t. 1. 505. & seq.*

P.

PANIS Angelorum Christus, factus
est panis hominum. *222.*
Paradisus celestis iucundissimus est &
gaudis plenissimus. *217. & seq.*
Paradisus terrestris ad quid conditus.
717.
Parentes primi in gratia & innocen-
na creati fuerunt. *616.*
Angelorum alloquio fruebatur. *522.*
Pascha, symbolum est latitia qua futu-
ra erit in altero seculo. *t. 1. 292.*
quando sit celebrandum. *t. 2. 655.*
Passio Domini devotè recogitata, certa
est ad salutem aeterna via. *t. 1. 31.*
quomodo sit recolenda. *ibid.*
ad mortem felicem disponit. *58.*
eius mysteria per Endologias quasdam
recolliguntur. *74. & seqq. 416. &*
seqq. 595. & seqq.
lectiones sacrae & exercitia de illa
laudantur. *398.*
non solum nos animare debet ad pa-
riendum pro Christo, sed etiam in-
flammaré. *471.*
eius memoria opponenda contra ten-
tationes diabolicas, & defectus quo-
tidianos. *p. 491. t. 2. 300.*
qui ex ea recogitata fructus exundent.
t. 1. 393. & seq.
eius meditatio est fundamentum my-
stica contemplationis. *536.*
eius intuitu adversa quaecumq; forti-
ter & patienter sunt perferenda.
549.
circa eam per meditationes modum
exercitia. *632. & seq.*
eius recogitatio securiorem facit mor-
tis metum. *696.*
ab anima fidei amoris vicem postu-
lat. *717.*
eius meditatio vel lectio est pretiosum
anima margaritum. *t. 2. p. 1.*
eius ex Thaulero per certa capita ex-
plicatio. *76.*
eiusdem per certos quosdam articulos
recapitulatio. *209. & seq. 367.*
& seq.
frequentè est recogitanda. *275. 446.*
devotè oblata Deo Peccatorum us-
uans

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- niam verè poenitentibus obtinet. 299
 frequens & devota eius meditatio est
 perutilis. 302.
 eam quotidie recolere solebat B. Eli-
 sabetha de Spalbeeck, unde & stig-
 mata Vulnerum Christi ei imprime-
 bantur. 303.
 consideranda est propter imitationem
 virtutum Christi patientis. 402.
 à Purgatorio preservat. ibid.
 quatuor puncta eam ritè meditan-
 di. ibid.
 meditationis illius fructus suavissimi.
 419.
 qua & omnia alia exercitia superat.
 477.
 alia eam meditandi commoda ratio.
 546.
 Passiones diligenter coërcenda. 55.
 525.
 iis frenum iniicere novit verus Reli-
 giosus. 374.
 qua ratione domanda. 395.
 Pati acerba pro Deo, certissima via ad
 perfectionem unionis mystica. 582.
 dulce est resignata anima. 192.
 Patientia est medium ad felicem mor-
 tem obtinendam. 58.
 ut eam erga proximum exerceamus,
 facit Dei in nobis amor. 345.
 est loco satisfactionis p peccatis. 387.
 eleëmofyna locum subit. 471.
 inter prestantiora divina predestina-
 tionis signa numeratur. 549.
 decem eius insignes utilitates. 549.
 & seq.
 facit nos pares Martyribus coram
 Deo. 670.
 estq; magnum indicium gratia, &
 pignus gloria. 671.
 est vite spiritualis compendium. t. 2.
 166.
 eius exercenda methodus utilissima
 330.
 eius schola. 461. & seq.
 Patres antiqui eadem crediderunt &
 docuerunt, qua modo credit & docet
 Ecclesia Romana. t. 1. 506.
 qui eis Novatores praferunt, apertis-
 simè insaniunt. t. 2. 666.
 Paupertas spiritus vera qua. t. 1. 579.
 Religiose an repugnet medicina usus.
 t. 2. 324.
 Pax vera & interna ex indifferentia
 in adversis provenit. t. 1. 18.
 habetur tum, quando non amantur
 creature, sed solius Dei beneplaci-
 tum queritur. 23.
 quibus interrumpatur. 24.
 a paucissimis reperitur. ibid.
 Pax futura bellum huius vita sequi-
 tur. 180.
 Pax omnimoda, proprium nomen boni
 caelestis in Ierusalem. 274.
 Pax oculis & affectui maximè est ama-
 bilis. 289.
 ei in omni negotio studendum. 290.
 neminem temerè damnat. ibid.
 in hac vita inchoatur, in altera con-
 summat. ibid.
 eius multitudo erit in celo. 291.
 Pax inter Angelos & homines per Chri-
 sti incarnationem pacta est. 327.
 Pax Ecclesie, ex bello hereticorum in-
 testino. t. 2. 673.
 Peccata qua ex fragilitate committun-
 tur, minora; qua verò ex affectata
 negligentia, maiora sunt. t. 1. 8.
 citius delentur amore quàm anxietate.
 ibid.
 venialia multis modis deleri possunt.
 omnia in hac vita evitari nequeunt.
 187.
 Aaaaa 2 à cla-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- à clarâ Dei visione nos extorres faci-*
ciunt. 205.
in iis dolendum potius quòd Deum of-
fenderimus, quàm quòd nobis dam-
num intulerimus. 550.
venialia quomodo confitenda. 609.
non nimis anxie sunt confitenda. 484.
mortalia in quo consistant. 651.
an semel dimissa redeant. 661.
eorum recordatio quatenus refrican-
da. 662. t.2. 429.
venialia quòd damnū inferant. 177.
eorum expiatio fit per sola Christi me-
rita. 204.
venialia non sunt necessariò confiten-
da. 235.
eorum remissio obtinetur per Passionis
Christi oblationem. 299.
mortalia in confessione oblita remit-
tuntur per eam directè, & cum obli-
gatione ea post confitendi. 316.
non sunt negligenda venialia. 315.
condonata an in morte recogitanda.
 336.
venialium neglectus disponit ad gra-
vissima mortalia patranda. 442.
eorum macula quam enormis. 537.
avertunt hominem à fine ultimo ad
quem est conditus. *ibid.*
quanto perè ea Deus detestetur. 538.
à solis Sacerdotibus remitti possunt.
 582.
Peccata Ecclesiasticorum Ecclesia val-
dè nocent. t. 1. 511.
Peccatores benignè recipiuntur à Deo.
in peccato perseverantibus timenda
Dei severitas. *ibid.*
per Dei misericordiam ad Deum
convertuntur. 187.
eos longanimitas Dei ad penitentia
expectat. *ibid.*
etiam gravissimi quomodo sub mor-
tem possunt vera contritionis actus
exercere. 587.
eorum bona opera in statu peccati fa-
cta dispositivè iis prosunt ad conver-
sionem. t.2. 296.
quatuor ob rationes iis condolendum
est. 468. & seq.
Pecudes in vi animali cum homine co-
veniunt. t.1. 518.
Pellicanus solitudinis Christus. t.2.
 141.
Peregrinantium in hac vita pabulum,
est Dei verbum. t.1. 268.
Peregrinatio à caelesti patria, est vita
præsens. 262.
Peregrinatio diversa bonorum & ma-
lorum. 786.
Peregrinatio mundana potest esse me-
lior patriâ mundanâ, sed non cale-
sti. 272.
Peregrinationis solatium est spes rever-
sionis in patriam. 284.
Peregrinorum ex ritibus & pietate do-
ceatur quomodo calum versus nobis
peregrinandum sit. 274.
Perfecti semper circa pietatem occu-
pantur. 357.
cur etiam timoribus angantur & ten-
tationibus. t.2. 171.
Perfectio vera non in consolatione sed
in sui resignatione consistit. t.1. p.
 541. t.2. 191. 403.
obinetur resignatione, non propria
questione. t. 1. 682.
eam iuvat bona voluntas. t.2. 257.
ad eâ Monachi toto conamine anniti
debent. 446.
ad eam sectandum impellit etiam ti-
 mor

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- mor gehennæ.* 545. *pravas diabolicas suggestiones.* 670.
Perfectio secularium in officiis suæ vo-
cationi propriis consistit. 177. *eius varia exercitia.* 1.2.376.
Perfectiōnis divinæ optimè consideran-
tur per adspiraciones ad Jesum. 272. *Pii ab impiis discernentur in iudicio.*
incomprehensibiles sunt. 347. 297.
Perfectiōnum nomina principaliter
Deo quæ creaturis conveniunt. 503. *Pignus salutis est Sanguis Christi &*
in Persecutione constitutos custodit &
liberat gratia data per Deum. 1.1. 268.
 217. *Pœna reatus quantæ.* 1.2. 537.
Persecutiones nunquam desunt. 273. *Pœna sensus à Theologis vocatur dila-*
in Persecutionibus non de corporis cu-
stodia, sed de animæ salute cogitan-
dum. 218. *ratio visionis divinæ.* 339. & seq.
Personarum in SS. Trinitate proces-
siones sunt incomprehensibiles. 1.2. 544.
 271. *Pœnitentes verè, advocatum habent*
 269. *Christum.* 1.1. 5.
earum proprietates. 269.270.504. *Dei clementiam cogitare debent.* *ibid.*
unaquæq; illarum, & tota Trinitas, est
Pater noster absolute. 503. *non ex se, sed ex meritis Christi bona*
prima & secunda illarum est spiritus
essentialiter, tertia notionaliter seu
relative duntaxat, ob spirationem
personalem. *ibid.* *opera faciunt.* 9.
Pertinacia in sermone vitanda. 1.1.50. *eorum conversionem seram non reiicit*
Perturbatio omnis ex voluntate pro-
pria oritur. 18.322. *Deus.* 60.
Petræ vocantur Angeli, & qua ratio-
 335. *Deus erga illos valdè est indulgens &*
ne. *misericors.* 475.551.
Petrus primus fuit Episcopus & Prin-
ceps Apostolorum. 1.2.648. *eis obvia est Dei misericordia.* 1.2.171.
Pietas divina cōsiderata, diffidentiam
nostram sanat. 1.1.11. *si verè pœniteant, etiam ad ultimum o-*
culi eis Deus peccata dimittit. 176.
ei in scrupulis est innitendum, non
proprio iudicio. 22. *ius etiã olim pœnitentiã imposta.* 622.
Pietas est continua occupatio perfectio-
 rum. 357. *quæ eius actiones bonæ sint.* 298.
malè ei scientia studium proponi-
 tur. 181. *Pœnitentiã periculosè in sinem differ-*
 tur. 7.
ab ea nos retrahi non patiamur per
prænam 3 ta.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- veritatem obtinet.* 713.
vera, habet quinque gradus. 720.
quamnam sit vera. t. 2. 176.
quamnam eius actiones. 298.
Pœnitentia corporalis. Vide, *Austeritas vite.*
Pollutio qua invito accidit, non est peccatum. t. 1. 11.
**Pontifex Romanus, etiamsi perversus forte sit, tamen in rebus fidei audiendus est, eiq³ obediendum. 510.
est Ecclesie Catholice caput. t. 2. 687.
Populum olim concionanti Episcopo per exclamationes applaudere solebat. t. 1. 289.
Potentia Dei Creatoris ex multitudine, magnitudine & exilitate creaturarum ostenditur. 46.
eam glorificandi occasio nascitur ex earundem consideratione. 282.
Potentia anima quomodo in terreno exilio pragustent caelestem beatitudinem. 536.
qua sit earum operatio in via mystica. 567.
quam mirabiliter SS. Trinitas per easdem in anima sibi unita. 571. & seq.
tametsi sint prestantiores sensibus corporeis, tamen per eosdem aptè representantur. t. 2. 271.
in iis conspicitur imago Deitatis. 515.
Potus noster quomodo laudet vel blasphemet Deum. t. 1. 288.
Præcepta Ecclesie cur ab hereticis spernantur. t. 2. 664.
Præcipitancia in verbis vitanda. t. 1. 542.
Prædestinatio nostra probabiliter cognoscitur, si adversa & tribulatio-
nes fortiter, patienter & resignato animo feramus. 391. 549. 680. t. 2. 203. 263. 378. 252.
Prædicatio hereticorum haud est toleranda. 685.
Prædicator fortis & fidelis exultat, cum pro veritate dura patitur aut mortem subit, non tamen absq³ carnis infirma trepidatione. t. 1. 338.
Prælati, licet aliis præficiantur, non tamen semper excellunt gratia contemplationis præ subditis quibus præsumt. 348.
sint licet minus perfecti, non tamen contemni debent à perfectis contemplatoribus, eò quòd hi per illorum curas nutriantur & conseruentur. ibid.
qua moderatione in castigationibus vii debeant. 465.
ii sunt per quos Deus in subditos graditos gratiam suam derivat. 466.
per ipsos Deus præcipit, ideoq³ eis obediendum est. 467.
sint licet vita mala, vox tamen eorum bona audienda est. 510. t. 2. 576. & seq.
Premium vite futura, presentis vite laborem consequitur. t. 1. 178.
inequale est, sicut in vita inæqualitas est meritorum & gratia. 370. 340.
essentiale Beatorum est clara Dei visio. 703.
Premiũ casti amoris est Deus ipse. 237.
Premium duplex pro uno labore quomodo quis adipisci queat. 464.
Præscientia Dei necessitatem rebus nõ imponit. 498. & seq.
Præsentia Dei ubiq³ est reverenda. 37. 460.
*nõ est deserenda ne quidem càm peccave-***

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- caverimus. 400. Proestatio morituri valde utilis. 488.
- ob amabiliſſimas perfectiones nos ad Providentia Dei omnium contingen-
amorem & cordis custodiam exci- tium causa est, eiq; ea sunt adscri-
tat. 460. benda, non sideribus. t. 1. 20. 319.
- quomodo quis eam commodè sibi ob- eius dulcis consideratio. 219.
- culos statuerè possit. 558. & seq.
-
- idq; exercitium perfectionis studiosis omnia in nostram salutem dispensat.
-
- ubiq; debet esse familiare. 629. 630. ei nos resignare & conformare debe-
-
- mus sine ulla exceptione. 396.
- Presumptio & vana fiducia quomodo omnia prudenter gubernat. 499.
- curetur. t. 2. 736. Proximus est amandus: illius enim di-
-
- lectio, certa est tessera filiorum Dei.
-
- Primatus Summi Pontificis à solis ha- t. 1. 51.reticis & semper rejicitur. 581.
-
- ex S. Anacleto adſtruitur. ibid. eius errata apud nos metipſos excusa-
-
- re debemus aut extenuare. 52.
- eum statuit S. Clemens. 639. eius amoris producit in nobis amor
& Alexander Pontifex. 653. Dei. 345.
- Primogenitus & unigenitus Virginis amandus item, quia est Dei imago, &
Dei paræ Christus est. 360. Angelorum pupillus. 464.
- Principia tentationum carnalium di- quinimo amandus, et si forè formâ
ligenter retundenda sunt. 434. turpis sit, & peccato sordidus. 465.
- Privata publicis sunt postponenda. t. 1. non odiendus est, nec temerè iudican-
43. dus. ibid.
- Processio Personarum in SS. Trinitate sit athen peccet, suaviter & fraterno
quomodo fiat. t. 2. 269. amore est corripiendus. ibid.
- sunt coeternæ. 504. Psalmodia summo cum affectu est ex-
solvenda. 31.
- Procrastinatio emendationis ob fidu- Publica privatis longè sunt anteferen-
ciam miserationis divina, periculo- da. 43.
- sa est. t. 1. 712. Puer quidam integro anno vivit sub a-
-
- quis ad sepulchrum S. Clementis.
-
- Profectus spiritualis non impeditur per t. 2. 647.
- involuntarias peccati tirillationes. 11. Pugna contra defectus quotidianos,
Deum honorat. 310.
- Propositum bonum propter defectus non Pulchritudo creaturarum, Dei sapien-
est intermittendum. 400. tiam indicat. t. 1. 46.
- Propositum emendationis vite quomo- est gradus quidam per quem ad Dei
do concipiendum. t. 2. 167. 216. cognitionem ascendimus. 242.
- Proprietas detestanda est & amputan- ad laudandum Creatorem nos invi-
da. 444. tat. 298.
- Prosperitas sæculi sanctis est suspecta. Pulchritudo Dei. t. 2. 552.
- t. 1. 308. paradisi terrestris. 517.
- & quare. ibid. anima
- quodammodo partitur inter Deum & hominem. ibid.
- Protervi durius sunt tractandi. t. 2. 471.